中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会文件
苏食院纪发〔2018〕9号

关于加强中秋、国庆节日期间作风建设的通知

各党总支，各单位、各部门：
中秋国庆两节将至，为深入贯彻执行新修订的《中国共产党纪律处分条例》，切实加强节日党风廉政建设，依据全面从严治党各项要求，现将有关事项和要求通知如下：
一、加强宣传教育，营造风清气正的良好环境
各单位、各部门要充分认识节日期间加强作风建设和廉洁自律工作的重要性和必要性，认真学习贯彻《中国共产党纪律处分条例》，切实加强我院节日党风廉政建设工作，进一步增强学院各级党员干部廉洁自律意识，认真落实廉洁自律各项规定和学院有关制度，筑牢党员领导干部拒腐防变的思想防线。
二、严格遵守纪律，做到令行禁止
要严格遵守《中国共产党纪律处分条例》各项规定，确保节日期间风清气正。严禁党员领导干部收受可能影响公正执行公务的礼品、礼金、消费卡；严禁用公款购买赠送或者发放礼品、消费卡（券）；严禁公款旅游；严禁公车私用、私车公养；严禁公款购买赠送月饼、节礼；严禁违规发放津贴、补贴、奖金、实物；严禁利用节日之机大操大办婚丧喜庆；严禁利用电子商务违规收受和提供微信红包、电子礼品、预付卡等违反廉洁纪律的行为。
特别提醒，这些饭千万不能吃——
1.违规组织单位干部职工公款吃喝
2.违规组织公款宴请
3.违规接受公款宴请
4.违规接受管理服务对象安排的宴请
5.出入“一桌餐”等隐蔽场所吃请
三、强化监督检查，严肃执纪问责
纪检监察部门要加强监督检查，通过明察暗访、公布举报电话、举报邮箱，畅通举报监督渠道，及时发现问题，坚决予以纠正。对有令不行、有禁不止，明知故犯、顶风违纪，党员干部违反作风建设有关规定的行为，发现一起、查处一起，通报、曝光典型案例，坚持“一案双查”，严肃责任追究，对影响恶劣的案件，要对相关领导严肃问责。

举报电话：87088017，87088183；
举报邮箱：spxyjw@126.com（非上班时间的举报请发邮件）。
衷心祝愿同志们节日愉快、合家团圆，过一个欢乐祥和、风清气正的中秋和国庆佳节。

中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会

2018年9月18日

	中共江苏食品药品职业技术学院纪律检查委员会办公室  2018年9月18日印发

- 1 -
- 1 -